Nº 232, segunda-feira, 1 de dezembro de 201466 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014120100066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 630, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de
6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
500.025/2014-1, resolve:

Redistribuir, a contar de 1º/12/2014, um cargo da Carreira
Judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, ocupado pelo servidor JOÃO LUIZ CARVA-
LHO NOGUEIRA, do Quadro de Pessoal da Secretaria desta Corte,
em reciprocidade com um cargo vago idêntico do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 645, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de
6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
504.763/2014-6, resolve:

Redistribuir, a contar de 1º/12/2014, um cargo vago da Car-
reira Judiciária de Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade
Oficial de Justiça Avaliador Federal, pertencente ao Quadro de Pes-
soal da Secretaria desta Corte, em reciprocidade com um cargo idên-
tico do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª
Região, ocupado pelo servidor PEDRO MARTINS FRANCO JU-
NIOR.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 360, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, Considerando as férias do
titular e do substituto legal do cargo de Secretário de Tecnologia da
Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Tra-
balho, resolve:

Designar o servidor LUIZ CARLOS SALETTI, código 5419,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas,
para substituir o Secretário de Tecnologia da Informação e Comu-
nicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-3, no
período de 7 a 16 de janeiro de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 738, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 98, de
26/11/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas
Brandão, resolve:

1 - Dispensar o servidor BRUNO HENRIQUE DE SOUZA
TAVARES DA CAMARA, código 53274, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,
da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão.

2 - Designar o servidor BRUNO HENRIQUE DE SOUZA
TAVARES DA CAMARA, código 53274, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão, em vaga decor-
rente da dispensa do servidor Júlio César Horta Nyarady Bastos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO